
 
                                                               АДМИНИСТРАЦИЯ 

 СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №6» 

141300, Московская область, г.Сергиев Посад, ул.Железнодорожная,  29 

тел. 8(496)540-51-92 

e-mail: school6sp@yandex.ru 
 

 

 

 

 

Приказ № 42/4-о 

 
 
 

«О реализации Единой модели профориентации в МБОУ «СОШ № 6» на 2024-2025 учебный год» от 

«30» августа 2024г. 

 

  

На основании писем Минпросвещения РФ от 20.03.2023 № 05-848, от 25.03.2023 № 

ДГ-808/05 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Буровникову Ю.В., заместителя директора, ответственной за 

реализацию профориентационного минимума. 

2. Сформировать рабочую группу по реализации профориентационного 

минимума в следующем составе: 

- Ширяеву Н.П. - заместителя директора; 

- Жукову Н.В. – учителя географии; 

- Немирович Е.М. – учителя английского языка; 

 -Кудикову Н.Н.- учителя математики; 

- Краснобаеву С.А. – учителя русского языка и литературы; 

- Лубенцова Е.А.– учителя информатики и ИКТ. 

3.  Рабочей группе до 30.08.2024г.: 

3.1. Разработать план мероприятий по реализации профориентационного 

минимума. 

4. Привлечь родителей обучающихся 6-11 классов к работе по 

профориентации. 

5.Заключить соглашения с организациями СПО и ВО, предприятиями до 

15.09.2024г. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

ДИРЕКТОР МБОУ «СОШ№6»                     М.А.Резванова 

 


		2024-09-16T15:42:47+0300
	Резванова Марина Анатольевна




